РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ТОКУР
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2020 									             №04
п.Токур

	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования рабочий поселок  (пгт.) Токур

	В соответствии с пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях реализации статьи 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996 года № 8-ФЗ
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации рабочего поселка (поселка городского типа) Токур от 28.01.2019 года № 06 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших» считать утратившим силу.
	2. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (приложение       № 1).
 	 3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации в сети интернет.
4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свои действие на правоотношения, возникшие  с 01 февраля  2020 года.

Глава рабочего поселка
(поселка городского типа) Токур                                                 А.В. Горбунова

              Приложение 1
                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                рабочего   поселка      (поселка
                                                                                    городского         типа)         Токур
                                                                от 31.01.2020  №04

СТОИМОСТЬ
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Цена

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	руб.
	0-00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	руб.
	3574-58

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	руб.
	585-14

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)

	руб.
	3802-60

	Итого

[bookmark: _GoBack]7962-32

СОГJIACOBAHO

Начальник Государственного учреждения-
Управления Пенсионного фонда Российской Федерации
в г. Свободном Амурской области (межрайонного)

__________________С.С. Федорова

«____»_______________ 2020 г.